Governador Valadares, 2.666, 
Jardim São Carlos, nesta cidade de Alfenas-MG, uma área de 1.000,00 m2, decorrente do 
parcelamento de área degradada do Distrito Industrial, Lote 06 da Quadra AV-01, cujo respectivo 
croqui corresponde ao Anexo Único desta lei, avaliado em R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta 
mil reais). 

§ 1° Na referida área será instalada uma unidade de comercialização e prestação de 
serviços 

§ 2° O início das obras na área doada deverá ocorrer no prazo máximo de 180 (cento 
e oitenta) dias, pela empresa donatária. 

§ 3° Fica assegurado à empresa donatária o prazo de 2 (dois) anos, contados da